
 
Č. j.: JMK 103283/2024 
Sp. zn.: S-JMK 58059/2024 
 

Písemná zpráva zadavatele 
podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
 

I. Informace o zadavateli 
Název:   Jihomoravský kraj 
Sídlo:   Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO:      70888337 
 
II. Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky:  Dynamický nákupní systém na dodávky pokročilého 

pasportu budov v majetku JMK 2024-2027 
Druh zadávacího řízení:  řízení na zavedení dynamického nákupního systému dle 

ustanovení § 138 a násl. ZZVZ 
Evidenční číslo zakázky ve VVZ:   Z2024-017609 
 
III. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejných zakázek zadávaných v DNS bude zpracování objektového modelu půdorysů 
podlaží jednotlivých budov. Dále se bude jednat o vytvoření atributové databáze rozšířené 
o fotodokumentaci s využitím metodiky Jihomoravského kraje pro tvorbu identifikačních kódů 
areálů, budov, podlaží a místností. Půdorysy podlaží budov budou doplněny pohledy a vhodně 
umístěnými řezy. V případě potřeby bude vytvořen i trojrozměrný model vybraných objektů. Dodané 
dílo bude provedeno v souladu s technickou specifikací umožňující optimální import dat do software 
pro správu budov a následný facility management objektů. Součástí plnění může být též poskytování 
technické podpory po sjednanou dobu. 
 
IV. Cena sjednaná ve smlouvě 
není relevantní 

V. Označení účastníků zadávacího řízení žádost účastník 

poř. č.                                  ze dne 

1 05.06.2024 HRDLIČKA spol. s.r.o., 
se sídlem náměstí 
Kněžny Ludmily 45, 
266 01 Tetín 
IČO: 18601227 

2 11.06.2024 MDP GEO, s.r.o.,  
se sídlem 
Masarykova 202, 763 
26 Luhačovice 
IČO: 25588303 

3 13.06.2024 PANOPRO s.r.o. 
se sídlem Údolní 
406/48, Veveří, 602 
00 Brno 
IČO: 08045003 



4 13.06.2024 Visual Systems s.r.o., 

se sídlem Příčná 
1892/4, Nové 
Město, 110 00 
Praha 
IČO: 08225974 

 
 
VI. Seznam účastníka/ů, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni a důvod jejich vyloučení  
Ze zadávacího řízení byl vyloučen účastník PANOPRO s.r.o., se sídlem Údolní 406/48, Veveří, 602 00 

Brno, IČO: 08045003. Uvedený účastník nesplnil zadavatelem stanovené podmínky technické 

kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ, kde hodnota předložené realizované dodávky nečinila alespoň 

350 000,- bez DPH, a proto nemůže být zařazen do výše uvedeného dynamického nákupního systému. 

 

VII. Označení dodavatele/ů, s nímž/nimiž bude uzavřena smlouva/rámcová dohoda/dodavatelů, 
kteří byli zařazeni do dynamického nákupní systému, včetně odůvodnění jeho/jejich výběru žádost  

poř. č.                                     ze dne účastník  splnění požadavků 

1  05.06.2024 HRDLIČKA spol. s.r.o., 
se sídlem náměstí 
Kněžny Ludmily 45, 266 
01 Tetín 
IČO: 18601227 

Ano 

2  11.06.2024 MDP GEO, s.r.o.,  
se sídlem Masarykova 
202, 763 26 Luhačovice 
IČO: 25588303 

Ano 

3 13.06.2024 Visual Systems s.r.o., se 

sídlem Příčná 1892/4, 
Nové Město, 110 00 
Praha 
IČO: 08225974 

Ano 

 

Všichni výše uvedení účastníci splnili všechny podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené 

zadavatelem a ZZVZ.  

VIII. Označení poddodavatelů dodavatele/ů, s nímž/nimiž byla uzavřena smlouva/rámcová 
dohoda/dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupní systému, pokud jsou zadavateli 
známi  
Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé zařazených dodavatelů.  
 
IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním/jednacího řízení bez uveřejnění/řízení se 
soutěžním dialogem  
Zadavatel nepoužil uvedené druhy řízení.  
 
X. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu  
Zadavatel nepoužil zjednodušený režim.  
 
XI. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému  
Zadávací řízení nebylo zrušeno.  



 
XII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků  
Zadavatel v souladu se ZZVZ umožnil podání žádostí o účast pouze v elektronické podobě.  
 
XIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření  
Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. Vzhledem k tomu nebyla přijata žádná opatření.  
 
XIV. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části  
Rozdělení DNS na kategorie se s ohledem na předmět veřejných zakázek, které v něm budou zadávány, 
nejeví jako účelné.  
 
XV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ustanovení § 78 
odst. 3 ZZVZ  
Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání minimální výše ročního obratu.  
 
 
 
 
 
 
 
 
V Brně dne 17. 07. 2024  
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Ing. Petr Beneš 
vedoucí odboru majetkového 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

 

Otisk razítka 


		2024-07-22T09:16:35+0200




